
 MENU[image: FINEP]BYDLETE TAM,
KDE TO MÁTE RÁDI
800 500 506
Můj výběr Kontakty	cs
	cs
	en




	Přehled projektů
	Ceník bytů
	Nové byty v Praze
	Družstevní bydlení
	Komerční prostory
	Připravované projekty
	Historie projektů
	Vzorové byty a domy
	Fotodokumentace staveb
	Naše služby
	O Finepu
	Kontakty

	Změnit jazyk na: 	en






	[image: ]

Nové byty 
 v Rezidenci U Šárky
Prodej jedné z posledních etap zahájen
Zjistit více


	[image: ]

Nové družstevní byty na Praze 5
Vybírejte družstevní bydlení na Barrandově
Zjistit více


	[image: ]

Nové rodinné domy na Britské
Vyberte si svůj nový domov
Zjistit více


	[image: ]

Nové byty na Barrandově
Byty do osobního vlastnictví 
 právě v prodeji
Zjistit více


	[image: ]

Další družstevní etapa na Malém háji
Nové byty právě v prodeji
Zjistit více


	[image: ]

Zcela nový projekt 
v srdci Kralup
Nové byty do osobního vlastnictví právě v prodeji
Zobrazit ceník


	[image: ]

Další etapa projektu 
 nad Krocínkou
Vybírejte bydlení na Proseku
Zobrazit ceník


	[image: ]

Nové byty 
 na Malém háji
Byty v družstevním vlastnictví právě v prodeji
Zobrazit ceník


	[image: ]

Nové byty 
 v Britské čtvrti
Byty do osobního vlastnictví 
 brzy k nastěhování
Zobrazit ceník


	[image: ]

Připravujeme 
 nové byty
Registrujte se.
Přehled projektů






	[image: Představení projektů]Představení projektů
	[image: Mapa projektů]Mapa projektů
	[image: Virtuální prohlídky]Virtuální prohlídky
	[image: e-Setkání]e-Setkání
	[image: Magazín]Magazín


	Představení projektů
	Mapa projektů
	Virtuální prohlídky
	e-Setkání
	Magazín















78
78 nových bytů v 7 projektech po celé Praze






	[image: Byty U Šárky]

Projekt
Byty U Šárky

Ceník
Více informací






Krásná příroda, ikonické bydlení, nespočet míst ke sportovnímu i kulturnímu vyžití
Bydlete v Rezidenci U Šárky, bydlete na Praze 6.
[image: overview_locality]Praha 6
Ruzyně

[image: Osobní<br/>vlastnictví]Osobní
vlastnictví













	[image: Rodinné domy Britská čtvrť]

Projekt
Rodinné domy Britská čtvrť

Ceník
Více informací






Rodinné domy na metru a současně v klidném zákoutí
V prodeji několik domů na místě, kde můžete své děti vypustit na ulici, aniž byste se museli bát, že se jim něco stane.
[image: overview_locality]Praha 5
Stodůlky













	[image: Byty Kaskády Barrandov]

Projekt
Byty Kaskády Barrandov

Ceník
Více informací






Nové byty na Barrandově opět v prodeji
Pořiďte si nové bydlení do družstevního či osobního vlastnictví na Praze 5.
[image: overview_locality]Praha 5
Barrandov

[image: Osobní<br/>vlastnictví]Osobní
vlastnictví

[image: Družstevní<br/>vlastnictví]Družstevní
vlastnictví













	[image: Byty Malý háj]

Projekt
Byty Malý háj

Ceník
Více informací






Nové družstevní byty na Malém háji
Objevte nejvýhodnější financování bydlení na trhu.
[image: overview_locality]Praha 10
Štěrboholy

[image: Družstevní<br/>vlastnictví]Družstevní
vlastnictví













	[image: Byty Britská čtvrť]

Projekt
Byty Britská čtvrť

Ceník
Více informací






Nové byty v Britské čtvrti
Byty do osobního vlastnictví právě v prodeji.
[image: overview_locality]Praha 5
Stodůlky

[image: Osobní<br/>vlastnictví]Osobní
vlastnictví













	[image: Byty Nad Krocínkou]

Projekt
Byty Nad Krocínkou

Ceník
Více informací






Vybírejte bydlení v novém projektu Nad Krocínkou
Byty do osobního i družstevní vlastnictví právě v prodeji.
[image: overview_locality]Praha 9
Prosek

[image: Osobní<br/>vlastnictví]Osobní
vlastnictví

[image: Družstevní<br/>vlastnictví]Družstevní
vlastnictví













	[image: Byty Nová Elektra]

Projekt
Byty Nová Elektra

Zaregistrovat seVíce informací






Připravujeme nové byty
Registrujte se a vybírejte bydlení v Hloubětíně mezi prvními.
[image: overview_locality]Praha 9
Hloubětín

[image: Osobní<br/>vlastnictví]Osobní
vlastnictví













	[image: Kralupy - Rezidence U Vltavy]

Projekt
Kralupy - Rezidence U Vltavy

Ceník
Více informací






Nový projekt v srdci Kralup
Vyberte si nový domov v Kralupech nad Vltavou
[image: overview_locality]Středočeský kraj
Kralupy nad Vltavou

[image: Osobní<br/>vlastnictví]Osobní
vlastnictví
















[image: ]U ŠárkyRodinné domy Britská čtvrťKaskády BarrandovMalý hájBritská čtvrťNad KrocínkouNová ElektraKralupy - Rezidence U Vltavy














Vyhledat





	Byty
	Rodinné domy
	Družstevní byty


Byty	Dispozice
	Dispozice
	1+kk
	2+kk
	3+kk
	4+kk



	Cena
	Cena
	Do 5,5 mil. Kč
	Do 8,5 mil. Kč
	Do 10,5 mil. Kč
	Do 15 mil. Kč
	Od 15 mil. Kč



	Projekt
	Projekt
	Byty U Šárky
	Byty Kaskády Barrandov
	Byty Malý háj
	Byty Britská čtvrť
	Byty Nad Krocínkou



Hledat


Pokročilé vyhledávání


Rodinné domy	Dispozice
	Dispozice
	4+kk



	Cena
	Cena
	Od 15 mil. Kč



	Projekt
	Projekt
	Rodinné domy Britská čtvrť



Hledat


Pokročilé vyhledávání


Družstevní byty	Dispozice
	Dispozice
	1+kk
	3+kk
	4+kk



	Cena
	Cena
	Do 5,5 mil. Kč
	Do 8,5 mil. Kč
	Do 10,5 mil. Kč
	Do 15 mil. Kč
	Od 15 mil. Kč



	Projekt
	Projekt
	Byty Kaskády Barrandov
	Byty Malý háj
	Byty Nad Krocínkou



Hledat


Pokročilé vyhledávání










Proč si vybrat bydlení od Finepu?





[image: Prohlédněte si vzorové byty a domy]Prohlédněte si vzorové byty a domy
Hledáte inspiraci při zařizování svého nového bydlení? Chtěli byste se podívat, jak může vypadat bydlení od FINEPu? Přijďte se podívat do některého z našich vzorových bytů či rodinných domů.
Více informací






[image: Pomůžeme s návrhem interiéru]Pomůžeme s návrhem interiéru
Dobře víme, že koupí nového bytu vše nekončí, ale naopak začíná. Proto jsme pro vás připravili jedinečnou službu bytového poradce, který vám pomůže při návrhu, designu i samotné realizaci vašeho nového bydlení. 
Více informací






[image: Jak probíhá nákup bytu u Finepu]Jak probíhá nákup bytu u Finepu
Lépe než kdokoliv jiný si uvědomujeme, že nákup bytu pro vás není pouze podpis smlouvy. S námi se však ničeho bát nemusíte. Podáme vám pomocnou ruku i tam, kde byste to ani nečekali.
Více informací






[image: Představíme možnosti financování]Představíme možnosti financování
Nevyznáte se v neustále se zvětšující nabídce finančních produktů? Připadá vám komplikované vybrat ten nejvhodnější produkt? Nechte si zdarma poradit od našich finančních poradců.
Více informací









Poradíme vám s výběrem bydlení





Potřebujete poradit? Napište nám, jsme tu pro vás.





Napsat zprávu






Co je u nás nového?


    [image: Nově na Šárce: pobočka pošty a informační centrum městské části]  Nově na Šárce: pobočka pošty a informační centrum městské části
  Obyvatelé Rezidence U Šárky se dočkají prvních služeb přímo v lokalitě. Máme radost, že ve středu 3. dubna otevře na Drnovské 1167...
 Více informací 
 
  
 
   [image: Sezóna kruhových tréninků na Britské startuje]  Sezóna kruhových tréninků na Britské startuje
  Velkorysé sportoviště pod širým nebem v Britské čtvrti nabídne od 2. dubna druhou sezónu bezplatných kruhových tréninků. Každé úterý od...
 Více informací 
 
  
 
  
 








  Nenechte si ujít žádnou novinku
 Chtěli byste vědět, co se u nás děje nového? Zaregistrujte se k odběru našeho newsletteru. Dozvíte se o našich nových projektech nebo akcích a budete si moci přečíst novinky o tom, jak se u nás bydlí.

     
 
 
 
  Chci e-mailem zasílat Novinky ze světa FINEPu (plné znění souhlasu)
  Registrovat se 
  Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s GDPR 
  Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s GDPR 
 
   Děkujeme! Zbývá poslední krok.
Do vaší e-mailové schránky jsme poslali ověřovací email s dalšími instrukcemi. Jakmile svůj email potvrdíte, budete úspěšně zaregistrováni.
 
   Zavřít  
 
   Zásady práce s vašimi údaji
Kdo jsme
FINEP HOLDING SE, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00, Praha 1, IČO 279 27 822, jsme vedení u Městského soudu v Praze pod sp. zn. H 7 a FINEP CZ, a.s., se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00, Praha 1, IČO 265 03 387, jsme vedení u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 7481.
Jsme skupina FINEP.
Pro poskytování našich služeb a provoz webových stránek zpracováváme některé osobní údaje.
Zpracování osobních údajů upravuje zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických sobo v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („GDPR“).
 
I. Zpracování osobních údajů
A. Zpracování osobních údajů v případě použití kontaktního formuláře nebo jiného kontaktování
Pokud poptáváte naše produkty a služby, budeme pracovat s vašimi kontaktními údaji, které nám sdělíte, například prostřednictvím poptávkového formuláře. Jsou to: jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo, vaše požadavky ohledně našich produktů a služeb, případně další údaje, které nám v poptávce vyplníte nebo nám je v rámci další domluvy předáte. 
Z jakého důvodu?
Kontaktujeme vás přes ně pro další domluvu ohledně našich produktů služeb.
Na základě jakého právního důvodu?
Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – jednání o smlouvě a plnění smlouvy.
Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat?
Pokud nenavážeme další spolupráci, vaše data budeme zpracovávat po dobu nezbytnou pro zpracování poptávky.
 
B. Zpracování osobních údajů v případě uzavření smlouvy
Pokud spolu uzavřeme smlouvu, budeme pracovat s údaji, které nám předáte. 
Jsou to hlavně jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo, adresa/sídlo, údaje o nemovitosti, číslo účtu, v některých případech se může jednat i o rodné číslo či číslo identifikačního průkazu a jiné údaje, které jsou nezbytné například pro převod nemovitosti, pomoc při sjednání hypotéky nebo splnění povinností pro předcházení legalizaci výnosů z trestné činnosti. 
Z jakého důvodu?
Osobní údaje potřebujeme zpracovat, abychom splnili naši smlouvu – poskytli vám naše produkty a služby. Přes kontaktní údaje s vámi budeme také komunikovat ohledně stavu vaší záležitosti, případně ohledně reklamací, stížností, přání nebo dotazů. 
Osobní údaje budeme dále zpracovávat pro splnění našich povinností, které nám plynou ze zákona (hlavně pro účetní a daňové účely, pro vyřízení reklamací, prevence „praní peněz“ a jiné).
Na základě jakého právního důvodu osobní údaje zpracováváme?
Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – plnění smlouvy a čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR – plnění našich zákonných povinností.
Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat?
Po dobu plnění naší služby a poté 10 let od posledního poskytnutí takové služby, pokud zvláštní předpisy nestanoví jinou dobu – v takovém případě se lhůta řídí tímto speciálním předpisem.
 
C. Newslettery (obchodní sdělení)
Pokud se nám zapíšete do newsletteru nebo jste náš zákazník a nezakázali jste nám to, můžeme vaši e-mailovou adresu použít pro rozesílku našich novinek.
Na základě jakého právního důvodu?
V případě zápisu do newsletteru se jedná o zpracování na základě vašeho souhlasu, tedy na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 
V případě, že jste zákazník, umožňuje nám to ust. § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, pokud jste nám to nezakázali.
Souhlas je dobrovolný a kdykoliv odvolatelný. 
Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat?
3 roky po udělení souhlasu nebo od posledního poskytnutí naší služby. Z rozesílky se můžete kdykoliv odhlásit prostřednictvím e-mailu nebo nás kontaktujte na e-mailové adrese: gdpr@finep.cz
 
D. Telefonické kontaktování s nabídkami (telefonická obchodní sdělení)
Pokud jste náš zákazník a nezakázali jste nám to, můžeme vás čas od času kontaktovat prostřednictvím telefonického hovoru.
Na základě jakého právního důvodu?
Pokud se jedná o poskytování naší služby, jedná o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR, tedy plnění smlouvy. 
Pokud vás kontaktujeme za účelem nabídky dalších služeb nebo zjišťování kvality našich služeb, jedná se zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, tedy tzv. oprávněného zájmu. 
Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat?
Po dobu poskytování našich služeb a poté 3 roky od posledního poskytnutí naší služby. Proti takovému zpracování můžete podat tzv. námitku. V takovém případě vás nebudeme dále za marketingovými účely telefonicky kontaktovat.
 
E. Fotografování na akcích
Na našich akcích se mohou pořizovat fotografie nebo videozáznamy.
Z jakého důvodu?
Akci chceme zachytit pro naše interní účely (archivace), a také pro promo na našich webových stránkách a sociálních sítích Facebook, LinkedIn, Instagram. 
Na základě jakého právního důvodu?
Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – zpracování na základě tzv. oprávněného zájmu.
Proti takovému zpracování můžete podat tzv. námitku. Pokud si tedy nepřejete být na fotografiích zachyceni, kontaktujte nás nebo organizátora/fotografa.
 
F. Kamerové záznamy
Některé naše prostory jsou střežené kamerami.
Z jakého důvodu?
Monitorujeme prostory, ve kterých je potřeba ochránit zdraví osob nebo ve výjimečných případech majetek. 
Na základě jakého právního důvodu?
Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – zpracování na základě tzv. oprávněného zájmu.
Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat?
Maximálně 30 dní  od pořízení záznamu.
Proti takovému zpracování můžete podat tzv. námitku. Kontaktujte nás případně na e-mailové adrese gdpr@finep.cz 
 
G. Cookies
Na našich webových stránkách pracujeme s cookies. Více informací se dočtete tady.
 
II. Kdo se k datům dostane?
Vaše data zůstanou u nás. Přesto pro nás pracují některé společnosti nebo podnikající fyzické osoby, kteří se k datům dostanou proto, že nám pomáhají s chodem naší společnosti. Jsou to zejména:
	společnosti skupiny FINEP,
	dodavatelé a poskytovatelé služeb,
	finanční ústavy a banky,
	státní a jiné orgány v rámci plnění zákonných povinností.

Vaše data můžeme poskytovat třetím stranám, pokud to vyplývá z naší spolupráce (tedy jedná se o plnění smlouvy). Jsou to například poskytovatelé úvěrů, katastr nemovitostí, druhá smluvní strana, apod. V takových případech se jedná o samostatné správce.
 
III. Vaše práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů
Pokud byste měli k osobním údajům otázky, kontaktujte na nás na e-mailové adrese gdpr@finep.cz.
V naší skupině není jmenovaný pověřenec pro oblast zpracování osobních údajů.
Nařízení GDPR vám dává mimo jiné právo obrátit se na nás a chtít informace, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a nechat je aktualizovat nebo opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování, můžete požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů, požadovat po nás v určitých situacích výmaz osobních údajů a v určitých případech máte právo na jejich přenositelnost. Udělené souhlasy jsou kdykoliv odvolatelné a proti zpracování na základě oprávněného zájmu lze vznést námitku. 
Pokud si myslíte, že s daty nenakládáme správně, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, případně se se svými nároky obrátit na soud.








 
   Zpět  
 








Naše hodnoty





Jsme ryze česká společnost se zodpovědným a etickým přístupem ke klientům. O kvalitě našich služeb, profesionalitě a ochotě se přesvědčily desetitisíce spokojených klientů. Přinášíme svým zákazníkům inovativní a moderní realitní služby. Tisíce prodaných nových bytů, řada prestižních ocenění a nejširší služby na trhu. Vše, co děláme, děláme proto, abychom dodali kvalitní službu a kvalitní výrobek za férovou cenu. Je na nás spolehnutí.
Držíme slovo. Dodržujeme zákony. Podání ruky je více než smlouva.
 
FINEP
Bydlete tam, kde to máte rádi.





 [image: Jsme ryze česká společnost] 








Naše projekty
	Nad Krocínkou
	Britská čtvrť
	U Sluncové
	U Šárky
	Malý háj
	Kralupy - Rezidence U Vltavy
	Kaskády Barrandov
	Nová Elektra
	Harfa Park
	Vzorové byty a domy
	Fotodokumentace staveb
	Připravované projekty
	Dokončené projekty
	Komerční prostory
	Aktuality
	Přehled etap



O FINEPu
	Kdo jsme
	Proč zvolit Finep
	Záruční servis
	Nejčastější otázky
	Magazín
	Podporujeme
	Zaměstnání
	Pro novináře
	Pro investory
	Naši partneři
	Lannův palác
	Zásady zpracování osobních údajů
	Cookies



Naše služby
	Finanční služby
	Jak probíhá nákup bytu u Finepu
	Pomůžeme s návrhem interiéru
	Realitní služby
	Interiérové studio
	e-Setkání



Kontakty
FINEP CZ
Klientské centrum, Lannův palác
Havlíčkova 1030/1,
110 00 - Praha 1

	Otevírací doba
	Mapa
	Jak se k nám dostanete
	Napište nám






Winner of the
Best of Realty
2016


Winner of the
Best of Realty
2010


Winner of the
Best of Realty
2006


Winner of the
Lease of the Year
CIJ Award 2012


Winner of the
Best Office Development
CIJ Award 2010


Winner of the
Developer of the Year
CIJ Award 2010





FINEP CZ a.s., IČ: 26503387, spisová značka B 7481 vedená u rejstříkového soudu v Praze a FINEP FINANČNÍ SLUŽBY a.s., IČ: 28436776, spisová značka B 14509 vedená u Městského soudu v Praze. Společnosti sídlí v Lannově paláci, Havlíčkova 1030/1, 110 00 - Praha 1, www.finep.cz, info@finep.cz, 800 500 506.
© 2023 FINEP CZ a.s. | Veškeré informace jakkoliv publikované na těchto stránkách jsou nezávazné marketingové informace obecné povahy,
které nelze vykládat jako nabídku na uzavření smlouvy ani se jich nelze dovolávat. Konkrétní smluvní i obchodní podmínky budou sděleny v sídle naší společnosti. Pro případ marketingových akcí inzerujících jakoukoliv formou cenu či její zvýhodnění platí, že tato akce je vždy do vyprodání zásob.





